UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
TRƯỜNG TH PHƯỚC LÝ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 801/QĐ-THPLY Phước Lý, ngày 16 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Ban hành mức thu đối với học sinh lớp hai buổi/ngày, năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC LÝ

Căn cứ Nghị quyết số 25/2022/NQ-UBND ngày 10/12/2022 của Hội đồng Nhân dân
tỉnh Long An về Quy định các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu, chi các dịch vụ
hỗ trợ hoạt động giáo dục đào tạo đối với các cơ sở giáo dục mầm non và các cơ sỏ giáo
dục phổng thông công lập trên địa bàn tỉnh Long An;

Căn cứ Quyết định số 14/2023/QĐ-UBND ngày 20/3/2023 của Ủy ban Nhân dân
tỉnh Long An về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 25/2022/NQ-HĐND ngày
10/12/2022 của HĐND tỉnh quy định các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu, chi
các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục, đào tạo đối với các cơ sở giáo dục mầm non và
các cơ sở giáo dục phổ thông công lập trên địa bàn tỉnh Long An;

Căn cứ Công văn số 977/SGDĐT-HCQT ngày 28/3/2023 của Sở Giáo dục và Đào
tạo Long An về việc hướng dẫn các khoản thu, mức thu, cơ chế quản lý thu, chi các dịch
vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục, đào tạo đối với các cơ sở giáo dục mầm non và các cơ sở
giáo dục phổ thông công lập trên địa bàn tỉnh Long An;

Căn cứ Biên bản ngày 25/8/2024 Về việc tổng hợp ý kiến thu - chi dịch vụ tổ chức các
hoạt động hỗ trợ giáo dục, đào tạo đối với lớp 2 buổi/ngày năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành mức thu đối với học sinh lớp hai buổi/ngày năm học 2024-
2025 như sau:

- Học sinh lớp 1, lớp 2: 69.000đồng/tháng/học sinh
- Học sinh lớp 3, lớp 4, lớp 5: 39.000đồng/tháng/học sinh
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Cha mẹ học sinh của các lớp hai buổi/ngày và các bộ phận, cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành theo quyết định này./.
Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Lưu VT

                                                                                                           Phạm Viết Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T18:14:56+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Viết Thanh<thanhpv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T18:18:50+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Viết Thanh<thanhpv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!